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Verein Punkte Gesamt Schnitt 1.RWK 2.RWK 3.RWK 4.RWK 5.RWK 6.RWK 7.RWK 8.RWK 9.RWK 10.RWK
1. Neuenkirchen-Bieste II 14 7544,8 943,10 944,3 x 944,4 94 3,1 945,9 941,0 x 943,2 942,8 940,1

2. Langwege II 10 7499,6 937,45 931,5 938,4 939,2 x 938,5 936,5 934,9 936,3 x 944,3

3. Neuenkirchen-Bieste I 8 7514,2 939,28 946,6 932,3 x 935,8 932,3 938,7 946,1 x 942,6 939,8

4. Holtrup-Langförden III 6 7471,1 933,89 938,4 933,8 928,6 936,0 x 935,3 927,9 938,5 932,6 x

5. Stoppelmarkt I 2 7445,4 930,68 x 929,7 938,2 932,1 923,7 x 933,7 929,1 927,4 931,5

Name Gesamt Schnitt Verein 1.RWK 2.RWK 3.RWK 4.RWK 5.RWK 6.RWK 7.RWK 8.RWK 9.RWK 10.RWK
1. Uphaus, José 2520,9 315,11 Langwege II 312,1 315,9 315, 0 x 316,2 316,3 314,8 315,6 x 315,0
2. Landwehr, Martina 2518,7 314,84 Neuenkirchen-Bieste II 315,8 x 316,7 314,8 315,4 314,2 x 316,6 312,3 312,9
3. Weilage, Anke 2517,0 314,63 Neuenkirchen-Bieste I 314 ,3 313,0 x 315,3 314,1 312,1 316,7 x 316,3 315,2
4. Menke, Marita 2511,7 313,96 Neuenkirchen-Bieste II 310,8 x 313,0 313,8 315,6 313,3 x 314,5 317,6 313,1
5. Koop, Heike 2509,8 313,73 Neuenkirchen-Bieste I 316,4 311,9 x 313,4 312,5 314,0 316,3 x 312,4 312,9
6. Völkerding, Anja 2507,5 313,44 Neuenkirchen-Bieste II 317,7 x 314,7 314,5 308,0 313,5 x 312,1 312,9 314,1
7. Siemer, Maria 2498,6 312,33 Stoppelmarkt I x 317,3 314,0 313,0 304,8 x 311,1 312,9 314,8 310,7
8. Blömer, Petra 2498,0 312,25 Langwege II 311,7 312,7 314,1 x 313,2 313,9 310,4 306,7 x 315,3
9. Preuss, Frauke 2491,2 311,40 Holtrup-Langförden III 314,2 301,3 310,4 311,9 x 312,6 312,4 316,8 311,6 x

10. Kortland, Silke 2489,0 311,13 Neuenkirchen-Bieste II 310,2 x 311,9 312,3 314,9 312,2 x 310,0 309,2 308,3
11. Sieverding, Andrea 1864,6 310,77 Holtrup-Langförden III 310,8 313,1 305,6 310,9 x - - 312,2 312,0 x
12. Graf, Tanja 2485,6 310,70 Neuenkirchen-Bieste I 315,9 307,4 x 307,1 305,4 312,6 313,1 x 312,4 311,7
13. Busse, Elisabeth 2483,4 310,43 Holtrup-Langförden III 313,4 310,4 308,6 314,4 x 305,0 310,6 312,0 309,0 x
14. Pulsfort, Ulrike 2171,7 310,24 Stoppelmarkt I x 306,5 311,2 307,8 309,0 x 312,2 312,7 - 312,3
15. Hellmann, Cornelia 2481,5 310,19 Holtrup-Langförden III 312,9 311,4 311,3 309,7 x 312,3 304,9 310,2 308,8 x
16. Meyer, Claudia 2161,2 308,74 Holtrup-Langförden III 307,3 309,9 311,8 303,5 x 310,4 - 307,1 311,2 x
17. Eveslage, Anke 2462,6 307,83 Langwege II 306,4 307,7 304,1 x 301,5 306,9 309,7 312,3 x 314,0
18. Block, Liesel 2460,9 307,61 Stoppelmarkt I x 305,9 310,2 307,3 309,9 x 307,5 303,5 308,1 308,5
19. Schierholt, Maria 2153,1 307,59 Stoppelmarkt I x 302,6 313,0 311,3 - x 310,4 303,1 304,5 308,2
20. Meyer, Anke 2460,3 307,54 Langwege II 307,7 309,8 310,1 x 309,1 306,3 304,1 308,4 x 304,8
21. Oevermann, Jutta 1845,0 307,50 Neuenkirchen-Bieste I 303,9 - x - 305,7 309,6 308,1 x 309,2 308,5
22. Dreher, Sabine 2119,0 302,71 Neuenkirchen-Bieste I 306,4 - x 305,5 305,5 301,3 302,7 x 300,3 297,3
23. Pöhlking, Annette 2114,1 302,01 Langwege II 300,1 303,4 305,6 x 301,5 303,4 296,9 303,2 x -
24. Böske-Gottschalk, Esther 1243,5 310,88 Holtrup-Langförden III 312,1 313,5 308,2 - x - - 309,7 - x
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Verein Punkte Gesamt Schnitt 1.RWK 2.RWK 3.RWK 4.RWK 5.RWK 6.RWK 7.RWK 8.RWK 9.RWK 10.RWK
1. Lohne I 14 7484,1 935,51 930,3 x 935,6 935,3 940,7 928,2 x 9 37,4 938,8 937,8
2. Langwege I 10 7422,3 927,79 932,3 924,0 x 919,5 931,5 920,3 932,9 x 934,4 927,4
3. Holdorf I 6 7400,3 925,04 915,3 924,1 921,2 927,9 x 928,9 930,0 927,8 925,1 x
4. Steinfeld I 6 7376,5 922,06 x 923,5 923,1 920,9 916,3 x 915,7 924,2 924,8 928,0
5. Holtrup-Langförden I 4 7386,6 923,33 924,1 920,2 925,7 x 926,9 920,2 927,0 920,8 x 921,7

Name Gesamt Schnitt Verein 1.RWK 2.RWK 3.RWK 4.RWK 5.RWK 6.RWK 7.RWK 8.RWK 9.RWK 10.RWK

1. Henke, Jessica 2503,6 312,95 Lohne I 309,7 x 311,4 313,5 314,5 313,6 x 313,0 315,2 312,7
2. Olberding, Eva 2496,9 312,11 Lohne I 312,3 x 312,6 309,7 312,8 306,6 x 315,3 313,7 313,9
3. Willert, Claudia 2491,1 311,39 Steinfeld I x 309,0 313, 5 312,7 307,6 x 313,3 313,7 309,7 311,6
4. Tepe, Barbara 2175,1 310,73 Holtrup-Langförden I 307,4 310,6 312,6 x 311,8 - 313,7 310,1 x 308,9
5. Themann, Walburga 2484,5 310,56 Holdorf I 308,1 307,5 312,0 310,6 x 312,0 310,6 313,6 310,1 x
6. Bocklage, Anita 2173,8 310,54 Langwege I 309,0 307,5 x 310,5 313,2 307,8 312,6 x 313,2 -
7. Langenhorst, Monika 2483,0 310,38 Langwege I 312,8 308,9 x 303,3 310,7 307,2 314,5 x 311,6 314,0
8. Schwarte, Elke 2477,5 309,69 Holdorf I 307,2 311,5 306,1 309,4 x 309,9 314,4 309,2 309,8 x
9. Winter, Natalie 2475,2 309,40 Lohne I 308,3 x 311,6 312,1 313,4 306,2 x 309,1 309,9 304,6

10. Brinkhus, Ulrike 2164,6 309,23 Holtrup-Langförden I 311,6 - 308,9 x 309,5 309,4 310,8 306,6 x 307,8
11. Hake, Sonja 2469,8 308,73 Lohne I 306,2 x 309,6 308,8 310,1 308,0 x 307,9 308,0 311,2
12. Tapken, Meike 2463,2 307,90 Steinfeld I x 311,7 308,8 307,3 308,9 x 304,6 305,8 310,5 305,6
13. Schumacher, Ruth 2444,3 305,54 Langwege I 310,5 307,6 x 305,7 301,9 305,3 305,8 x 303,4 304,1
14. Blömer, Brigitte 2137,9 305,41 Langwege I 302,2 301,3 x 302,9 307,6 305,0 - x 309,6 309,3
15. Landwehr, Jutta 2435,4 304,43 Holdorf I 300,0 305,1 303,1 307,9 x 307,0 305,0 305,0 302,3 x
16. Borchers, Gaby 2433,8 304,23 Holtrup-Langförden I 303,5 309,8 302,6 x 305,6 303,8 302,5 304,1 x 301,9
17. Schwinefot, Petra 2432,0 304,00 Holtrup-Langförden I 305,1 299,8 304,2 x 305,1 307,0 302,0 303,8 x 305,0
18. Kramer, Christiane 2124,2 303,46 Steinfeld I x 302,8 300,8 300,9 299,8 x - 304,7 304,6 310,6
19. Grote, Silvia 2411,2 301,40 Langwege I 296,8 299,4 x 296,3 310,5 304,9 301,0 x 305,9 296,4
20. Beckmann, Carina 1800,5 300,08 Steinfeld I x 297,1 - 295,2 - x 297,8 304,5 300,1 305,8
21. Wübbeling, Heike 2096,1 299,44 Holdorf I 296,6 295,9 296,0 303,4 x - 303,4 295,6 305,2 x
22. Landwehr, Nicole 2329,9 291,24 Langwege I 295,7 292,1 x 285,6 288,9 278,6 291,6 x 297,2 300,2
23. Koch, Ingrid 1491,6 298,32 Holdorf I 296,4 302,3 300,1 - x - 296,6 296,2 - x
24. Bocklage, Maren 295,1 295,10 Holdorf I 295,1 - - - x - - - - x
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Verein Punkte Gesamt Schnitt 1.RWK 2.RWK 3.RWK 4.RWK 5.RWK 6.RWK 7.RWK 8.RWK 9.RWK 10.RWK
1. Steinfeld II 14 7388,7 923,59 927,9 x 924,2 930,1 923,4 91 8,6 x 919,9 919,8 924,8
2. Holtrup-Langförden IV 12 7392,7 924,09 913,0 929,0 930,5 x 929,3 930,0 927,8 918,7 x 914,4
3. Holdorf II 8 7352,9 919,11 923,2 915,4 919,4 919,1 x 920,3 915,5 927,8 912,2 x
4. Lutten II 4 7310,3 913,79 919,1 903,4 x 924,7 909,6 916,7 916,6 x 912,1 908,1
5. Visbek I 2 7309 913,63 x 912,0 918,9 916,7 902,5 x 920,3 907,7 920,0 910,9

Name Gesamt Schnitt Verein 1.RWK 2.RWK 3.RWK 4.RWK 5.RWK 6.RWK 7.RWK 8.RWK 9.RWK 10.RWK
1. Schlömer, Karin 2501,1 312,64 Holtrup-Langförden IV 3 15,6 314,2 313,5 x 315,1 310,6 309,9 311,1 x 311,1
2. Thöle, Marion 2469,2 308,65 Holdorf II 306,3 310,1 310, 7 308,1 x 308,5 310,2 309,1 306,2 x
3. Arkenau, Sandra 2465,1 308,14 Steinfeld II 312,4 x 309, 0 307,7 307,8 303,9 x 310,3 306,2 307,8
4. Schlarmann, Helga 2462,7 307,84 Steinfeld II 308,7 x 308,4 310,8 307,4 309,3 x 304,6 306,2 307,3
5. Schwinefot, Ulla 2459,3 307,41 Holtrup-Langförden IV 305,3 307,9 312,1 x 305,2 310,2 311,5 305,8 x 301,3
6. von Wahlde, Heike 2449,7 306,21 Steinfeld II 302,8 x 306,8 304,4 308,2 305,4 x 305,0 307,4 309,7
7. Harpenau, Maria 2142,3 306,04 Holdorf II 308,4 299,4 308,0 305,8 x 311,2 - 306,9 302,6 x
8. Müller, Melanie 2448,3 306,04 Visbek I x 310,2 314,3 306,8 302,8 x 305,8 298,4 306,7 303,3
9. Meyer, Elisabeth 2438,9 304,86 Lutten II 301,9 305,0 x 305,8 303,3 306,2 307,3 x 303,5 305,9

10. Schwinefot, Elke 2437,4 304,68 Holtrup-Langförden IV 310,4 306,9 304,2 x 309,0 304,6 298,5 301,8 x 302,0
11. Meyer, Petra 2434,4 304,30 Lutten II 306,2 298,8 x 310,0 306,6 304,2 303,8 x 304,8 300,0
12. Reinke, Birgit 2434,3 304,29 Lutten II 311,0 299,6 x 308,9 299,7 304,9 305,5 x 302,5 302,2
13. Naffin, Kerstin 2429,1 303,64 Steinfeld II 306,8 x 306,3 311,6 298,2 301,9 x 299,4 304,5 300,4
14. Ripke, Gertrud 2426,6 303,33 Visbek I x 298,6 301,7 308,8 300,1 x 307,8 303,8 304,9 300,9
15. Schwerter, Melanie 2412,2 301,53 Visbek I x 303,2 300,7 301,1 297,3 x 303,8 301,5 305,5 299,1
16. Müller, Christa 1800,4 300,07 Visbek I x - 295,1 301,1 299,6 x 300,4 302,4 - 301,8
17. Thöle, Maria 2395,0 299,38 Lutten II 293,6 297,1 x 300,5 296,7 305,6 298,4 x 303,8 299,3
18. Wilke, Birgit 1525,7 305,14 Visbek I x - 303,9 300,6 - x 306,7 - 307,8 306,7
19. Werneke, Michaela 1517,2 303,44 Holtrup-Langförden IV 292,1 - 304,9 x 304,6 309,2 306,4 - x -
20. Heil, Martina 1502,2 300,44 Holdorf II 301,3 - - 300,1 x 300,6 298,6 - 301,6 x
21. Thöle, Kathrin 1228,9 307,23 Holdorf II 308,5 - - 305,2 x - 306,7 308,5 - x
22. Brüggemann, Maria 1220,2 305,05 Holdorf II - 305,9 300,7 - x - - 310,2 303,4 x
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Verein Punkte Gesamt Schnitt 1.RWK 2.RWK 3.RWK 4.RWK 5.RWK 6.RWK 7.RWK 8.RWK 9.RWK 10.RWK
1. Rechterfeld I 16 7541,5 942,69 x 942,0 940,5 944,1 938,1 x 944,5 950,6 941,6 940,1
2. Lutten I 12 7410,6 926,33 924,3 939,3 x 919,3 931,7 929,5 930,0 x 918,2 918,3
3. Dinklage I 8 7363,0 920,38 918,8 922,2 927,0 919,2 x 912,6 924,4 914,1 924,7 x
4. Lutten III 4 7322,1 915,26 918,9 x 912,5 909,6 910,0 915,5 x 921,8 920,7 913,1
5. Holtrup-Langförden II 0 7240,7 905,09 910,0 907,6 902,6 x 882,2 906,7 916,2 907,7 x 907,7

Name Gesamt Schnitt Verein 1.RWK 2.RWK 3.RWK 4.RWK 5.RWK 6.RWK 7.RWK 8.RWK 9.RWK 10.RWK
1. Bocklage, Ulla 2529,7 316,21 Rechterfeld I x 315,2 315, 4 316,4 315,9 x 318,3 319,8 314,3 314,4
2. Kloppenburg, Bärbel 2516,5 314,56 Rechterfeld I x 314, 6 314,6 315,0 310,9 x 315,2 314,8 316,2 315,2
3. Windhorst, Nicole 2501,9 312,74 Lutten I 312,5 315,6 x 3 10,0 313,1 314,0 313,5 x 312,6 310,6
4. Meyer-Pundsack, Elke 2491,8 311,48 Rechterfeld I x 308,7 310,5 312,7 311,3 x 311,0 316,0 311,1 310,5
5. Hollinden, Tanja 2475,5 309,44 Rechterfeld I x 312,2 310,1 309,6 308,0 x 309,2 312,3 305,8 308,3
6. Rohe, Petra 2466,8 308,35 Dinklage I 308,8 309,0 306,8 310,4 x 306,8 306,9 308,8 309,3 x
7. Westerkamp, Silvia 2158,3 308,33 Lutten III 308,9 x 307,5 308,7 306,1 - x 307,0 311,8 308,3
8. Ellert, Marita 2151,7 307,39 Lutten I 303,9 311,4 x 308,6 310,8 303,6 308,0 x - 305,4
9. Reinke, Bärbel 2456,8 307,10 Lutten I 307,9 312,3 x 300,7 307,8 311,9 308,5 x 305,4 302,3

10. Baumann, Marlies 2146,1 306,59 Holtrup-Langförden II 307,9 305,3 303,7 x 311,1 303,5 308,2 - x 306,4
11. Meyer, Jessica 2141,6 305,94 Lutten III 308,1 x 305,3 305,1 307,7 309,4 x 305,4 - 300,6
12. Meyer, Maria 2139,1 305,59 Dinklage I 305,1 303,3 307,9 - x 300,3 309,0 304,8 308,7 x
13. Wempe, Kerstin 2438,4 304,80 Dinklage I 304,9 305,0 306,9 306,1 x 299,8 308,5 300,5 306,7 x
14. Ostendorf, Andrea 2131,0 304,43 Holtrup-Langförden II 303,6 303,4 302,7 x - 305,4 304,1 309,2 x 302,6
15. Fangmann, Heike 2121,8 303,11 Dinklage I 292,6 308,2 312,2 302,7 x 305,5 301,3 - 299,3 x
16. Horn, Erika 1792,0 298,67 Lutten III 301,9 x 296,6 295,8 296,2 302,5 x - - 299,0
17. Wempe, Angelika 1789,7 298,28 Holtrup-Langförden II 298,1 298,9 296,2 x 298,4 296,8 - 301,3 x -
18. Gerken, Karin 2381,6 297,70 Lutten I 301,2 282,9 x 298,4 297,3 302,7 298,2 x 300,2 300,7
19. Meyer, Petra 2368,0 296,00 Lutten III 279,7 x 299,7 289,7 295,7 303,6 x 292,7 302,7 304,2
20. Abeln, Elisabeth 1760,1 293,35 Dinklage I 293,8 294,3 300,7 286,6 x 291,3 - 293,4 - x
21. Ruhe, Nicole 1768,8 294,80 Holtrup-Langförden II 298,5 - - x 272,7 297,8 303,9 297,2 x 298,7
22. Schmedes, Sandra 615,6 307,80 Lutten III - x - - - - x 309,4 306,2 -
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Verein Punkte Gesamt Schnitt 1.RWK 2.RWK 3.RWK 4.RWK 5.RWK 6.RWK 7.RWK 8.RWK 9.RWK 10.RWK
1. Rechterfeld II 16 7420,7 927,59 929,6 931,3 x 928,5 925,1 929,0 927,1 x 920,5 929,6
2. Visbek II 12 7326,6 915,83 x 911,7 910,1 918,8 919,8 x 910,4 906,9 919,4 929,5

3. Vechta I 8 7327,3 915,91 919,6 x 904,9 921,1 916,4 910,7 x 915,7 918,1 920,8

4. Lohne II 2 7265,9 908,24 903,7 910,3 902,3 x 918,7 910,8 906,1 911,5 x 902,5

5. Holdorf III 2 7174,6 896,83 907,6 905,4 896,7 896,5 x 901,9 908,2 882,6 875,7 x

Name Gesamt Schnitt Verein 1.RWK 2.RWK 3.RWK 4.RWK 5.RWK 6.RWK 7.RWK 8.RWK 9.RWK 10.RWK
1. Thölke, Elke 2490,4 311,30 Rechterfeld II 311,9 312,2 x 311,2 311,2 311,3 311,0 x 310,8 310,8
2. Ideler, Mechthild 2475,3 309,41 Rechterfeld II 306,9 3 06,2 x 311,0 306,6 313,4 310,7 x 309,2 311,3
3. Burhorst, Lena 1847,9 307,98 Visbek II x 302,1 311,9 309 ,6 307,1 x - - 308,2 309,0
4. Langfermann, Martina 1842,3 307,05 Rechterfeld II 310,8 312,9 x 306,3 - 304,3 - x 300,5 307,5
5. Kesselschläger, Michaela 2451,3 306,41 Lohne II 303,4 305,3 309,6 x 307,4 308,2 307,2 312,0 x 298,2
6. Dießelberg, Gisela 2443,4 305,43 Vechta I 308,0 x 307,0 306,0 305,5 301,2 x 304,4 302,3 309,0
7. Varnhorn, Gabriele 2439,1 304,89 Vechta I 304,5 x 305,8 307,4 304,2 303,1 x 301,9 308,5 303,7
8. Kleemann, Nicole 1825,4 304,23 Visbek II x 303,7 298,0 302,2 - x 304,5 - 307,7 309,3
9. Heckmann, Sabine 2433,2 304,15 Visbek II x 305,1 299,0 305,9 305,6 x 300,4 302,0 304,0 311,2

10. Feldhaus, Petra 2124,9 303,56 Visbek II x - 299,9 301,6 307,1 x 305,5 297,2 307,2 306,4
11. Wilkens, Annegret 2413,6 301,70 Rechterfeld II 304,5 298,8 x 300,2 307,3 295,4 305,4 x 297,0 305,0
12. Franzke, Anke 2405,7 300,71 Vechta I 307,1 x 292,1 298,6 306,7 299,0 x 300,2 302,6 299,4
13. Reimann, Jana 2104,8 300,69 Visbek II x 302,0 299,2 302,9 298,9 x 298,6 302,7 300,5 -
14. Uchtmann, Irmgard 2398,0 299,75 Lohne II 300,9 303,4 295,9 x 298,1 304,0 296,1 293,7 x 305,9
15. Triemer, Sylvia 2391,3 298,91 Lohne II 298,8 299,9 304,3 x 296,1 298,6 299,0 294,5 x 300,1
16. Glandorf, Katja 2386,0 298,25 Holdorf III 305,0 297,8 294,2 300,7 x 300,7 302,9 301,0 283,7 x
17. Landwehr, Katharina 2382,3 297,79 Holdorf III 299,0 299,3 296,7 298,7 x 302,1 299,9 293,9 292,7 x
18. Honkomp, Annette 2382,0 297,75 Lohne II 295,8 301,6 293,4 x 304,1 296,4 299,9 292,4 x 298,4
19. Marasoiu, Diane Mihaela 2374,7 296,84 Lohne II 299,4 291,8 296,8 x 307,2 283,0 298,9 305,8 x 291,8
20. Schnieders, Christina 1774,7 295,78 Holdorf III 303,6 305,3 305,8 297,1 x - - 263,6 299,3 x
21. Appelt, Elisabeth 2302,4 287,80 Holdorf III 283,6 291,6 272,2 296,5 x 287,8 299,5 287,7 283,5 x
22. Guse, Nicole 1538,6 307,72 Vechta I - x - 307,7 - 306,4 x 309,4 307,0 308,1
23. Ripke, Eva-Maria 1516,3 303,26 Visbek II x 304,5 - 303,3 - x - 302,2 297,4 308,9
24. Hubbermann, Birgit 1484,0 296,80 Visbek II x - - 296,2 - x 295,7 284,4 302,6 305,1
25. Reglin, Irina 905,3 301,77 Holdorf III - 300,8 - - x 299,1 305,4 - - x
26. Behre, Anita 281,3 281,30 Holdorf III - - - - x - - - 281,3 x
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Verein Punkte Gesamt Schnitt 1.RWK 2.RWK 3.RWK 4.RWK 5.RWK 6.RWK 7.RWK 8.RWK 9.RWK 10.RWK
1. Mühlen I 16 7440,3 930,04 932,2 910,4 x 921,4 928,6 935,6 9 33,6 x 940,6 937,9
2. Mühlen II 10 7404,2 925,53 921,5 x 917,1 925,6 929,6 921,4 x 932,5 928,3 928,2
3. Lohne IV 8 7231,1 903,89 900,5 901,2 918,8 x 894,9 906,5 886,0 907,8 x 915,4
4. Langwege III 6 7194,6 899,33 x 895,2 905,0 899,4 905,5 x 896,3 886,0 910,5 896,7
5. Lohne III 0 7119,5 889,94 898,3 897,9 888,2 891,6 x 886,5 896,6 875,7 884,7 x

Name Gesamt Schnitt Verein 1.RWK 2.RWK 3.RWK 4.RWK 5.RWK 6.RWK 7.RWK 8.RWK 9.RWK 10.RWK
1. Krogmann, Melanie 2497,8 312,23 Mühlen I 313,5 309,8 x 3 11,0 312,0 312,1 311,5 x 316,3 311,6
2. Kröger, Gudrun 2176,6 310,94 Mühlen I 310,8 - x 304,8 308 ,3 312,0 312,6 x 314,0 314,1
3. Kühling, Elke 2484,3 310,54 Mühlen II 307,8 x 314,4 310, 5 310,9 307,5 x 311,6 310,3 311,3
4. Fröhle, Maria 2471,5 308,94 Mühlen II 310,7 x 307,5 310,2 306,6 307,0 x 312,1 308,3 309,1
5. Schultze, Anne 2147,1 306,73 Mühlen I - 297,5 x 305,6 306,9 312,3 307,2 x 305,4 312,2
6. Trumme, Melanie 2143,7 306,24 Mühlen I 307,9 301,2 x 303,6 308,3 306,9 306,9 x 308,9 -
7. Hermesch, Ingrid 2445,5 305,69 Langwege III x 299,1 309,4 310,3 305,2 x 308,0 298,9 308,6 306,0
8. Bellal Hassan, Vanessa 2139,8 305,69 Lohne IV 300,9 307,6 306,7 x 306,4 - 298,8 312,4 x 307,0
9. Peckskamp, Sina 2443,1 305,39 Mühlen I 295,2 299,4 x 297,4 310,6 311,5 309,5 x 310,3 309,2

10. Stuntebeck, Elisabeth 2126,0 303,71 Mühlen II 300,7 x 295,2 299,9 307,7 306,9 x 308,4 - 307,2
11. Stichternath, Tina 1814,7 302,45 Lohne III 301,4 308,4 301,9 301,2 x 301,9 299,9 - - x
12. Varwig, Anne 1803,4 300,57 Mühlen I 298,0 299,0 x - 304,6 306,5 294,5 x - 300,8
13. Upmoor, Irina 1786,3 297,72 Lohne IV 295,9 - 307,5 x - 300,7 280,7 296,0 x 305,5
14. Thomessen, Michaela 2377,6 297,20 Lohne III 305,6 296,5 294,0 298,8 x 298,3 289,7 293,0 301,7 x
15. Molske, Angelika 2371,7 296,46 Langwege III x 300,3 299,8 290,7 299,9 x 290,5 295,5 302,3 292,7
16. Schnieders, Andrea 2367,3 295,91 Langwege III x 295,8 295,8 298,4 291,9 x 296,2 291,6 299,6 298,0
17. Abeln, Petra 1767,5 294,58 Lohne IV 303,7 294,9 - x 288,6 - 288,6 299,4 x 292,3
18. Fischer, Anke 1763,5 293,92 Lohne IV 290,8 292,3 - x - 299,1 298,6 287,9 x 294,8
19. Vagelpohl, Andrea 2328,2 291,03 Lohne III 291,3 289,1 292,3 288,2 x 285,9 298,0 290,0 293,4 x
20. Olberding, Sandra 2321,5 290,19 Lohne III 284,2 293,0 285,1 291,6 x 286,3 298,7 293,0 289,6 x
21. Pschunder, Lisa 2027,2 289,60 Langwege III x 290,2 287,6 290,1 300,4 x 292,1 284,9 - 281,9
22. Heitmann, Marion 1999,2 285,60 Langwege III x 286,3 286,0 286,8 291,8 x 280,3 279,2 - 288,8
23. Heitmann, Kelly 1512,8 302,56 Lohne IV - 298,7 304,6 x 299,9 306,7 - - x 302,9
24. Höck, Bianka 1502,1 300,42 Mühlen II 274,9 x - 301,6 311,0 305,8 x 308,8 - -
25. Herzog, Margit 1225,4 306,35 Mühlen II 303,0 x - 304,9 - - x - 309,7 307,8
26. Wehage, Beate 584,1 292,05 Mühlen II - x 288,1 - - - x - 296,0 -
27. Krampf, Rita 285,0 285,00 Langwege III x - - - - x - - - 285,0

Schützenkreis Vechta e.V. 6. Kreisklasse Stand:  23.04.2019

Ergebnisse der Rundenwettkämpfe   2018 / 2019

LG - Auflage   Damenklasse



05.03.2019 4. Platz               
1. Kreisklasse Holtrup-Langförden III 929,1 : 937,3 Langwege I 2. Platz                    

2. Kreisklasse

12.03.2019 2. Platz                    
2. Kreisklasse Langwege I 925,5 : 927,9 Holtrup-Langförden III 4. Platz               

1. Kreisklasse

Gewinner: Langwege I Holtrup-Langförden III

05.03.2019 4. Platz                   
2. Kreisklasse Steinfeld I 913,9 : 933,0 Holtrup-Langförden IV 2. Platz                   

3. Kreisklasse

12.03.2019 2. Platz                   
3. Kreisklasse Holtrup-Langförden IV 923,7 : 930,6 Steinfeld I 4. Platz                   

2. Kreisklasse

Gewinner: Holtrup-Langförden IV Steinfeld I

05.03.2019 4. Platz                  
3. Kreisklasse Lutten II 920,4 : 924,6 Lutten I 2. Platz                 

4. Kreisklasse

12.03.2019 2. Platz                 
4. Kreisklasse Lutten I 921,0 : 911,3 Lutten II 4. Platz                  

3. Kreisklasse

Gewinner: Lutten I Lutten II

05.03.2019 4. Platz                    
4. Kreisklasse Lutten III 916,5 : 924,6 Visbek II 2. Platz               

5. Kreisklasse

12.03.2019 2. Platz               
5. Kreisklasse Visbek II 930,9 : 917,4 Lutten III 4. Platz                    

4. Kreisklasse

Gewinner: Visbek II Lutten III

05.03.2019 4. Platz                
5. Kreisklasse Lohne II 925,9 : 914,7 Mühlen II 2. Platz                

6. Kreisklasse

12.03.2019 2. Platz                
6. Kreisklasse Mühlen II 932,0 : 919,8 Lohne II 4. Platz                

5. Kreisklasse

Gewinner: Mühlen II Lohne II

Stand:  23.04.2019Stand:  23.04.2019

Verlierer:

Somit in der nächsten Saison Langwege I in der 1. Kreisklasse und Holtrup-Langförden III in der 2. Kreisklasse!

Somit in der nächsten Saison Holtrup-Langförden IV in der 2. Kreisklasse und Steinfeld I in der 3. Kreisklasse!

Verlierer:

Schützenkreis Vechta e.V.
Ergebnisse Relegation der Rundenwettkämpfe   2018 /  2019

Relegation

Verlierer:

Somit in der nächsten Saison Lutten I in der 3. Kreisklasse und Lutten II in der 4. Kreisklasse!

Verlierer:

Somit in der nächsten Saison Visbek II in der 4. Kreisklasse und Lutten III in der 5. Kreisklasse!

Verlierer:

Somit in der nächsten Saison Mühlen II in der 5. Kreisklasse und Lohne II in der 6. Kreisklasse!



Pl. Name, Vorname Verein KK WK Gesamt Schnitt

1. Bocklage, Ulla Rechterfeld I 4. 8 2529,7 316,21

2. Uphaus, José Langwege II 1. 8 2520,9 315,11

3. Landwehr, Martina Neuenkirchen-Bieste II 1. 8 2518,7 314,84
4. Weilage, Anke Neuenkirchen-Bieste I 1. 8 2517,0 314,63
5. Kloppenburg, Bärbel Rechterfeld I 4. 8 2516,5 314,56
6. Menke, Marita Neuenkirchen-Bieste II 1. 8 2511,7 313,96
7. Koop, Heike Neuenkirchen-Bieste I 1. 8 2509,8 313,73
8. Völkerding, Anja Neuenkirchen-Bieste II 1. 8 2507,5 313,44
9. Henke, Jessica Lohne I 2. 8 2503,6 312,95

10. Windhorst, Nicole Lutten I 4. 8 2501,9 312,74
11. Schlömer, Karin Holtrup-Langförden IV 3. 8 2501,1 312,64
12. Siemer, Maria Stoppelmarkt I 1. 8 2498,6 312,33
13. Blömer, Petra Langwege II 1. 8 2498,0 312,25
14. Krogmann, Melanie Mühlen I 6. 8 2497,8 312,23
15. Olberding, Eva Lohne I 2. 8 2496,9 312,11
16. Meyer-Pundsack, Elke Rechterfeld I 4. 8 2491,8 311,48
17. Preuss, Frauke Holtrup-Langförden III 1. 8 2491,2 311,40
18. Willert, Claudia Steinfeld I 2. 8 2491,1 311,39
19. Thölke, Elke Rechterfeld II 5. 8 2490,4 311,30
20. Kortland, Silke Neuenkirchen-Bieste II 1. 8 2489,0 311,13
21. Kröger, Gudrun Mühlen I 6. 7 2176,6 310,94
22. Sieverding, Andrea Holtrup-Langförden III 1. 6 1864,6 310,77
23. Tepe, Barbara Holtrup-Langförden I 2. 7 2175,1 310,73
24. Graf, Tanja Neuenkirchen-Bieste I 1. 8 2485,6 310,70
25. Themann, Walburga Holdorf I 2. 8 2484,5 310,56
26. Bocklage, Anita Langwege I 2. 7 2173,8 310,54
27. Kühling, Elke Mühlen II 6. 8 2484,3 310,54
28. Busse, Elisabeth Holtrup-Langförden III 1. 8 2483,4 310,43
29. Langenhorst, Monika Langwege I 2. 8 2483,0 310,38
30. Pulsfort, Ulrike Stoppelmarkt I 1. 7 2171,7 310,24
31. Hellmann, Cornelia Holtrup-Langförden III 1. 8 2481,5 310,19
32. Schwarte, Elke Holdorf I 2. 8 2477,5 309,69
33. Hollinden, Tanja Rechterfeld I 4. 8 2475,5 309,44
34. Ideler, Mechthild Rechterfeld II 5. 8 2475,3 309,41
35. Winter, Natalie Lohne I 2. 8 2475,2 309,40
36. Brinkhus, Ulrike Holtrup-Langförden I 2. 7 2164,6 309,23
37. Fröhle, Maria Mühlen II 6. 8 2471,5 308,94
38. Meyer, Claudia Holtrup-Langförden III 1. 7 2161,2 308,74
39. Hake, Sonja Lohne I 2. 8 2469,8 308,73
40. Thöle, Marion Holdorf II 3. 8 2469,2 308,65

Schützenkreis Vechta e.V.
Stand:  23.04.2019

Luftgewehr Auflage Damenklasse   2018 / 2019

Gesamtliste Einzel nach dem Durchschnitt

KK = Kreisklasse                    WK = Anzahl Wettkämpfe



Pl. Name, Vorname Verein KK WK Gesamt Schnitt

Schützenkreis Vechta e.V.
Stand:  23.04.2019

Luftgewehr Auflage Damenklasse   2018 / 2019

Gesamtliste Einzel nach dem Durchschnitt

41. Rohe, Petra Dinklage I 4. 8 2466,8 308,35
42. Westerkamp, Silvia Lutten III 4. 7 2158,3 308,33
43. Arkenau, Sandra Steinfeld II 3. 8 2465,1 308,14
44. Burhorst, Lena Visbek II 5. 6 1847,9 307,98
45. Tapken, Meike Steinfeld I 2. 8 2463,2 307,90
46. Schlarmann, Helga Steinfeld II 3. 8 2462,7 307,84
47. Eveslage, Anke Langwege II 1. 8 2462,6 307,83
48. Block, Liesel Stoppelmarkt I 1. 8 2460,9 307,61
49. Schierholt, Maria Stoppelmarkt I 1. 7 2153,1 307,59
50. Meyer, Anke Langwege II 1. 8 2460,3 307,54
51. Oevermann, Jutta Neuenkirchen-Bieste I 1. 6 1845,0 307,50
52. Schwinefot, Ulla Holtrup-Langförden IV 3. 8 2459,3 307,41
53. Ellert, Marita Lutten I 4. 7 2151,7 307,39
54. Reinke, Bärbel Lutten I 4. 8 2456,8 307,10
55. Langfermann, Martina Rechterfeld II 5. 6 1842,3 307,05
56. Schultze, Anne Mühlen I 6. 7 2147,1 306,73
57. Baumann, Marlies Holtrup-Langförden II 4. 7 2146,1 306,59
58. Kesselschläger, Michaela Lohne II 5. 8 2451,3 306,41
59. Trumme, Melanie Mühlen I 6. 7 2143,7 306,24
60. von Wahlde, Heike Steinfeld II 3. 8 2449,7 306,21
61. Harpenau, Maria Holdorf II 3. 7 2142,3 306,04
62. Müller, Melanie Visbek I 3. 8 2448,3 306,04
63. Meyer, Jessica Lutten III 4. 7 2141,6 305,94
64. Hermesch, Ingrid Langwege III 6. 8 2445,5 305,69
65. Bellal Hassan, Vanessa Lohne IV 6. 7 2139,8 305,69
66. Meyer, Maria Dinklage I 4. 7 2139,1 305,59
67. Schumacher, Ruth Langwege I 2. 8 2444,3 305,54
68. Dießelberg, Gisela Vechta I 5. 8 2443,4 305,43
69. Blömer, Brigitte Langwege I 2. 7 2137,9 305,41
70. Peckskamp, Sina Mühlen I 6. 8 2443,1 305,39
71. Varnhorn, Gabriele Vechta I 5. 8 2439,1 304,89
72. Meyer, Elisabeth Lutten II 3. 8 2438,9 304,86
73. Wempe, Kerstin Dinklage I 4. 8 2438,4 304,80
74. Schwinefot, Elke Holtrup-Langförden IV 3. 8 2437,4 304,68
75. Ostendorf, Andrea Holtrup-Langförden II 4. 7 2131,0 304,43
76. Landwehr, Jutta Holdorf I 2. 8 2435,4 304,43
77. Meyer, Petra Lutten II 3. 8 2434,4 304,30
78. Reinke, Birgit Lutten II 3. 8 2434,3 304,29
79. Kleemann, Nicole Visbek II 5. 6 1825,4 304,23
80. Borchers, Gaby Holtrup-Langförden I 2. 8 2433,8 304,23

KK = Kreisklasse                    WK = Anzahl Wettkämpfe



Pl. Name, Vorname Verein KK WK Gesamt Schnitt

Schützenkreis Vechta e.V.
Stand:  23.04.2019

Luftgewehr Auflage Damenklasse   2018 / 2019

Gesamtliste Einzel nach dem Durchschnitt

81. Heckmann, Sabine Visbek II 5. 8 2433,2 304,15
82. Schwinefot, Petra Holtrup-Langförden I 2. 8 2432,0 304,00
83. Stuntebeck, Elisabeth Mühlen II 6. 7 2126,0 303,71
84. Naffin, Kerstin Steinfeld II 3. 8 2429,1 303,64
85. Feldhaus, Petra Visbek II 5. 7 2124,9 303,56
86. Kramer, Christiane Steinfeld I 2. 7 2124,2 303,46
87. Ripke, Gertrud Visbek I 3. 8 2426,6 303,33
88. Fangmann, Heike Dinklage I 4. 7 2121,8 303,11
89. Dreher, Sabine Neuenkirchen-Bieste I 1. 7 2119,0 302,71
90. Stichternath, Tina Lohne III 6. 6 1814,7 302,45
91. Pöhlking, Annette Langwege II 1. 7 2114,1 302,01
92. Wilkens, Annegret Rechterfeld II 5. 8 2413,6 301,70
93. Schwerter, Melanie Visbek I 3. 8 2412,2 301,53
94. Grote, Silvia Langwege I 2. 8 2411,2 301,40
95. Franzke, Anke Vechta I 5. 8 2405,7 300,71
96. Reimann, Jana Visbek II 5. 7 2104,8 300,69
97. Varwig, Anne Mühlen I 6. 6 1803,4 300,57
98. Beckmann, Carina Steinfeld I 2. 6 1800,5 300,08
99. Müller, Christa Visbek I 3. 6 1800,4 300,07

100. Uchtmann, Irmgard Lohne II 5. 8 2398,0 299,75
101. Wübbeling, Heike Holdorf I 2. 7 2096,1 299,44
102. Thöle, Maria Lutten II 3. 8 2395,0 299,38
103. Triemer, Sylvia Lohne II 5. 8 2391,3 298,91
104. Horn, Erika Lutten III 4. 6 1792,0 298,67
105. Wempe, Angelika Holtrup-Langförden II 4. 6 1789,7 298,28
106. Glandorf, Katja Holdorf III 5. 8 2386,0 298,25
107. Landwehr, Katharina Holdorf III 5. 8 2382,3 297,79
108. Honkomp, Annette Lohne II 5. 8 2382,0 297,75
109. Upmoor, Irina Lohne IV 6. 6 1786,3 297,72
110. Gerken, Karin Lutten I 4. 8 2381,6 297,70
111. Thomessen, Michaela Lohne III 6. 8 2377,6 297,20
112. Marasoiu, Diane Mihaela Lohne II 5. 8 2374,7 296,84
113. Molske, Angelika Langwege III 6. 8 2371,7 296,46
114. Meyer, Petra Lutten III 4. 8 2368,0 296,00
115. Schnieders, Andrea Langwege III 6. 8 2367,3 295,91
116. Schnieders, Christina Holdorf III 5. 6 1774,7 295,78
117. Ruhe, Nicole Holtrup-Langförden II 4. 6 1768,8 294,80
118. Abeln, Petra Lohne IV 6. 6 1767,5 294,58
119. Fischer, Anke Lohne IV 6. 6 1763,5 293,92
120. Abeln, Elisabeth Dinklage I 4. 6 1760,1 293,35

KK = Kreisklasse                    WK = Anzahl Wettkämpfe



Pl. Name, Vorname Verein KK WK Gesamt Schnitt

Schützenkreis Vechta e.V.
Stand:  23.04.2019

Luftgewehr Auflage Damenklasse   2018 / 2019

Gesamtliste Einzel nach dem Durchschnitt

121. Landwehr, Nicole Langwege I 2. 8 2329,9 291,24
122. Vagelpohl, Andrea Lohne III 6. 8 2328,2 291,03
123. Olberding, Sandra Lohne III 6. 8 2321,5 290,19
124. Pschunder, Lisa Langwege III 6. 7 2027,2 289,60
125. Appelt, Elisabeth Holdorf III 5. 8 2302,4 287,80
126. Heitmann, Marion Langwege III 6. 7 1999,2 285,60
127. Guse, Nicole Vechta I 5. 5 1538,6 307,72
128. Wilke, Birgit Visbek I 3. 5 1525,7 305,14
129. Werneke, Michaela Holtrup-Langförden IV 3. 5 1517,2 303,44
130. Ripke, Eva-Maria Visbek II 5. 5 1516,3 303,26
131. Heitmann, Kelly Lohne IV 6. 5 1512,8 302,56
132. Heil, Martina Holdorf II 3. 5 1502,2 300,44
133. Höck, Bianka Mühlen II 6. 5 1502,1 300,42
134. Koch, Ingrid Holdorf I 2. 5 1491,6 298,32
135. Hubbermann, Birgit Visbek II 5. 5 1484,0 296,80
136. Böske-Gottschalk, Esther Holtrup-Langförden III 1. 4 1243,5 310,88
137. Thöle, Kathrin Holdorf II 3. 4 1228,9 307,23
138. Herzog, Margit Mühlen II 6. 4 1225,4 306,35
139. Brüggemann, Maria Holdorf II 3. 4 1220,2 305,05
140. Reglin, Irina Holdorf III 5. 3 905,3 301,77
141. Schmedes, Sandra Lutten III 4. 2 615,6 307,80
142. Wehage, Beate Mühlen II 6. 2 584,1 292,05
143. Bocklage, Maren Holdorf I 2. 1 295,1 295,10
144. Krampf, Rita Langwege III 6. 1 285,0 285,00
145. Behre, Anita Holdorf III 5. 1 281,3 281,30

KK = Kreisklasse                    WK = Anzahl Wettkämpfe



Pl. Verein KK WK Punkte Gesamt Schnitt

1. Neuenkirchen-Bieste II 1. 8 14 7544,8 943,10

2. Rechterfeld I 4. 8 16 7541,5 942,69

3. Neuenkirchen-Bieste I 1. 8 8 7514,2 939,28

4. Langwege II 1. 8 10 7499,6 937,45

5. Lohne I 2. 8 14 7484,1 935,51

6. Holtrup-Langförden III 1. 8 6 7471,1 933,89

7. Stoppelmarkt I 1. 8 2 7445,4 930,68

8. Mühlen I 6. 8 16 7440,3 930,04

9. Langwege I 2. 8 10 7422,3 927,79

10. Rechterfeld II 5. 8 16 7420,7 927,59

11. Lutten I 4. 8 12 7410,6 926,33

12. Mühlen II 6. 8 10 7404,2 925,53

13. Holdorf I 2. 8 6 7400,3 925,04

14. Holtrup-Langförden IV 3. 8 12 7392,7 924,09

15. Steinfeld II 3. 8 14 7388,7 923,59

16. Holtrup-Langförden I 2. 8 4 7386,6 923,33

17. Steinfeld I 2. 8 6 7376,5 922,06

18. Dinklage I 4. 8 8 7363,0 920,38

19. Holdorf II 3. 8 8 7352,9 919,11

20. Vechta I 5. 8 8 7327,3 915,91

21. Visbek II 5. 8 12 7326,6 915,83

22. Lutten III 4. 8 4 7322,1 915,26

23. Lutten II 3. 8 4 7310,3 913,79

24. Visbek I 3. 8 2 7309,0 913,63

25. Lohne II 5. 8 2 7265,9 908,24

26. Holtrup-Langförden II 4. 8 0 7240,7 905,09

27. Lohne IV 6. 8 8 7231,1 903,89

28. Langwege III 6. 8 6 7194,6 899,33

29. Holdorf III 5. 8 2 7174,6 896,83

30. Lohne III 6. 8 0 7119,5 889,94

KK = Kreisklasse                    WK = Anzahl Wettkämpfe

Stand:  23.04.2019

Schützenkreis Vechta e.V.

Luftgewehr Auflage Damenklasse   2018 / 2019

Gesamtliste Mannschaften nach dem Durchschnitt



Verein Ringe Schnitt Ringe Schnitt Ringe Schnitt
1. Kreisklasse 1. Neuenkirchen-Bieste II 6 : 2 3777,7 944,43 8 : 0 3767,1 941,78 14 : 2 7544,8 943,10

2. Langwege II 4 : 4 3747,6 936,90 6 : 2 3752,0 938,00 10 : 6 7499,6 937,45
3. Neuenkirchen-Bieste I 4 : 4 3747,0 936,75 4 : 4 3767,2 941,80 8 : 8 7514,2 939,28
4. Holtrup-Langförden III 4 : 4 3736,8 934,20 2 : 6 3734,3 933,58 6 : 10 7471,1 933,89
5. Stoppelmarkt I 2 : 6 3723,7 930,93 0 : 8 3721,7 930,43 2 : 14 7445,4 930,68

Verein Ringe Schnitt Ringe Schnitt Ringe Schnitt
2. Kreisklasse 1. Lohne I 6 : 2 3741,9 935,48 8 : 0 3742,2 935,55 14 : 2 7484,1 935,51

2. Langwege I 4 : 4 3707,3 926,83 6 : 2 3715,0 928,75 10 : 6 7422,3 927,79
3. Holdorf I 2 : 6 3688,5 922,13 4 : 4 3711,8 927,95 6 : 10 7400,3 925,04
4. Steinfeld I 6 : 2 3683,8 920,95 0 : 8 3692,7 923,18 6 : 10 7376,5 922,06
5. Holtrup-Langförden I 2 : 6 3696,9 924,23 2 : 6 3689,7 922,43 4 : 12 7386,6 923,33

3. Kreisklasse Verein Ringe Schnitt Ringe Schnitt Ringe Schnitt
1. Steinfeld II 6 : 2 3705,6 926,40 8 : 0 3683,1 920,78 14 : 2 7388,7 923,59
2. Holtrup-Langförden IV 6 : 2 3701,8 925,45 6 : 2 3690,9 922,73 12 : 4 7392,7 924,09
3. Holdorf II 6 : 2 3677,1 919,28 2 : 6 3675,8 918,95 8 : 8 7352,9 919,11
4. Lutten II 2 : 6 3656,8 914,20 2 : 6 3653,5 913,38 4 : 12 7310,3 913,79
5. Visbek I 0 : 8 3650,1 912,53 2 : 6 3658,9 914,73 2 : 14 7309,0 913,63

4. Kreisklasse Verein Ringe Schnitt Ringe Schnitt Ringe Schnitt
1. Rechterfeld I 8 : 0 3764,7 941,18 8 : 0 3776,8 944,20 16 : 0 7541,5 942,69
2. Lutten I 6 : 2 3714,6 928,65 6 : 2 3696,0 924,00 12 : 4 7410,6 926,33
3. Dinklage I 4 : 4 3687,2 921,80 4 : 4 3675,8 918,95 8 : 8 7363,0 920,38
4. Lutten III 2 : 6 3651,0 912,75 2 : 6 3671,1 917,78 4 : 12 7322,1 915,26
5. Holtrup-Langförden II 0 : 8 3602,4 900,60 0 : 8 3638,3 909,58 0 : 16 7240,7 905,09

5. Kreisklasse Verein Ringe Schnitt Ringe Schnitt Ringe Schnitt
1. Rechterfeld II 8 : 0 3714,5 928,63 8 : 0 3706,2 926,55 16 : 0 7420,7 927,59
2. Visbek II 6 : 2 3660,4 915,10 6 : 2 3666,2 916,55 12 : 4 7326,6 915,83
3. Vechta I 4 : 4 3662,0 915,50 4 : 4 3665,3 916,33 8 : 8 7327,3 915,91
4. Lohne II 0 : 8 3635,0 908,75 2 : 6 3630,9 907,73 2 : 14 7265,9 908,24
5. Holdorf III 2 : 6 3606,2 901,55 0 : 8 3568,4 892,10 2 : 14 7174,6 896,83

6. Kreisklasse Verein Ringe Schnitt Ringe Schnitt Ringe Schnitt
1. Mühlen I 8 : 0 3692,6 923,15 8 : 0 3747,7 936,93 16 : 0 7440,3 930,04
2. Mühlen II 4 : 4 3693,8 923,45 6 : 2 3710,4 927,60 10 : 6 7404,2 925,53
3. Lohne IV 6 : 2 3615,4 903,85 2 : 6 3615,7 903,93 8 : 8 7231,1 903,89
4. Langwege III 2 : 6 3605,1 901,28 4 : 4 3589,5 897,38 6 : 10 7194,6 899,33
5. Lohne III 0 : 8 3576,0 894,00 0 : 8 3543,5 885,88 0 : 16 7119,5 889,94

Punkte Punkte Punkte

Punkte

Überblick Luftgewehr Auflage Damenklasse  2018 / 20 19

Schützenkreis Vechta e.V.

Hinrunde
Punkte

Punkte Punkte

Rückrunde Gesamt

Punkte Punkte Punkte

Stand:  23.04.2019

Punkte Punkte Punkte

Punkte

Punkte Punkte Punkte

Punkte


